[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.05.2024 № 305
          с. Шуйское

О внесении измененийв постановлениеот 20.06.2023 № 414
«О создании межведомственной группы экстренного реагирования по фактам семейного неблагополучия, а также выявления несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении, на территории Междуреченского муниципального округа»

Администрация округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав межведомственной группы экстренного реагирования по фактам семейного неблагополучия, а также выявления несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении, на территории Междуреченского муниципального округа, утвержденный постановлением администрации округа от 20.06.2023 № 414 «О создании межведомственной группы экстренного реагирования по фактам семейного неблагополучия, а также выявления несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении, на территории Междуреченского муниципального округа», изложив его в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Внести в Положение о межведомственной группе экстренного реагирования по фактам семейного неблагополучия, а также выявления несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении, на территории Междуреченского муниципального округа, утвержденное постановлением администрации округа от 20.06.2023 № 414 «О создании межведомственной группы экстренного реагирования по фактам семейного неблагополучия, а также выявления несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении, на территории Междуреченского муниципального округа», следующие изменения:
2.1. В пункте 1.1. слово «района» заменить словом «округа»;
2.2. В пунктах 3.2., 6.3., 6.10. слова «ПДН ОП по ООТ Междуреченского муниципального района МО МВД России «Грязовецкий» заменить словами «инспектор ПДН ПП «Междуреченский» МО МВД России «Грязовецкий».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Междуреченского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
главы округа                                                                                             С.Н.Киселёв

Приложение
к постановлению администрации округа
от 08.05.2024 № 305

«УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации округа
от 20.06.2023 № 414

Приложение 2
[bookmark: _GoBack]
Состав
межведомственной группы экстренного реагирования по фактам семейного неблагополучия, а также выявления несовершеннолетних, находящихся в социально опасном положении, на территории Междуреченского муниципального округа

Фокина Людмила Анатольевна - заместитель главы Междуреченского муниципального округа по социальным вопросам, руководитель межведомственной группы экстренного реагирования;

Члены группы:

Кулакова Алена Павловна - главный специалист по опеке и попечительству администрации Междуреченского муниципального округа;
Разварина Ирина Николаевна - начальник Управления образования администрации Междуреченского муниципального округа;
Душенькина Ирина Николаевна - начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Междуреченского муниципального округа;
Кожевина Алена Владимировна - главный специалист (и.о. секретаря КДН и ЗП) Междуреченского муниципального округа;
Тарбаева Юлия Юрьевна - специалист по социальной работе отделения по работе с семьей и детьми БУ СО ВО «КЦСОН Междуреченского района»*;
Воротилова Ольга Александровна - главный врач БУЗ ВО «Междуреченская ЦРБ»*;
Воробьёв Сергей Леонидович - инспектор ПДН ПП «Междуреченский» МО МВД России «Грязовецкий»*.

*- по согласованию».
image1.png